
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo- tel . 09123893019 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.; 
 
 VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il vigente CCNL del personale del Comparto Istruzione e Ricerca; 
 
VISTO il vigente CCI del personale dell’Università di Palermo; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
 

VISTA la D.D.G. n. 2718/2023 del 06.04.2023 con cui, a decorrere dalla medesima 

data, sono state istituite le Aree dirigenziali e adottate le relative pesature; 

 

VISTA la D.D.G. n. 2754/2023 del 07.04.2023 con cui, a decorrere dalla medesima 

data è stata attivata l’Area Economico Finanziaria e Patrimoniale la cui responsabilità 

ad interim è         stata affidata al dott. Luciano Tropea, dirigente di seconda fascia a tempo 

indeterminato presso questo Ateneo; 

 

VISTA la D.D.G. n.3921/2023 del 05/06/2023 e la D.D.G. n.6306/2023 del 18.09.2023 

con cui è stata modificata l’articolazione dell’Area Economico-Finanziaria e 

Patrimoniale; 

 

VISTA la Disposizione Dirigenziale n. 4595/2023 con cui la sig.ra Giuliana Gaetana, 

in servizio presso il Settore Bilancio unico di Ateneo di previsione, di esercizio e 

consolidato, responsabile della UO “Gestione variazione di bilancio” è cessata dal 

servizio a decorrere dal 01.03.2024; 

 

VISTA la nota prot, n. 55053 del 04/04/2024 con cui il Dirigente dell’Area propone di 

conferire l’incarico di responsabilità ad interim della suddetta UO ad un funzionario  

dotato delle necessarie competenze, in servizio nel medesimo Settore. 

 

DISPONE 

 
Art. 1) A decorrere dalla data del presente provvedimento viene conferito l’incarico di 

responsabilità ad interim della UO “Gestione variazioni di bilancio” attualmente 

vacante, nell’ambito del  Settore Bilancio unico di Ateneo di previsione, di esercizio e 

consolidato,  alla dott.ssa Maria Anna Angileri già responsabile della UO “Gestione 

variazioni di bilancio strutture decentrate e bilancio consolidato, all’interno del 

medesimo Settore”.  

 

Art. 2) il suddetto incarico decorre dalla data del presente provvedimento e fino al 31 

dicembre 2024, salvo sopraggiunti provvedimenti sulla base di specifiche esigenze 

organizzative o in applicazione di disposizioni di legge. 

                                                                                          Il Direttore Generale 

                                                                                          Dott. Roberto Agnello 


		2024-04-30T08:32:33+0000
	Roberto Agnello




